机械工程学院党总支会议纪要
〔2021〕5号

2021年3月30日，党总支书记徐启达主持召开学院党总支会议，讨论机械工程学院党总支所属学生党支部调整和支委会选举工作实施方案。纪要如下：
[bookmark: _GoBack]一、机械工程学院党总支所属学生党支部调整和支委会选举工作实施方案
党总支副书记高存福就机械工程学院党总支所属学生党支部调整和支委会选举工作情况进行了说明，对党支部调整原因、党支部设置、选举工作安排和支委会选举要求进行了详细介绍，与会人员围绕主要内容进行了讨论。经研究，会议原则上通过该调整方案。会议要求，会后根据讨论的意见修改完善，按照选举要求和纪律，确保选举工作顺利进行。
出席：徐启达、高存福、赵国勇、程祥、李志永、刁军、朱峰
列席：齐航